
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 12734
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 7 de diciembre de 1999
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 282
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

3.- Comunicar la presente resolución al interesado/sujeto
pasivo.

NOMBRE: CDAD. PROP. MILLA DE ORO 1 FASE N.I.F.:
H30248892

DOMICILIO: AVDA. RONDA DE LEVANTE, 14 - MURCIA
EXPEDIENTE: 1991/MU/TR/51907
N.º TASACION: 600148/96
RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DE TASACIÓN PERICIAL

CONTRADICTORIA
Valor declarado: 228.066.956 ptas.
Valor Perito Admón: 420.235.000 ptas.
Valor Perito sujeto pasivo: 271.204.257 ptas.
Valor tercer Perito: 271.217.008 ptas.
Valor fijado: 271.217.008 ptas.
CONTENIDO:
1.- Notificar al interesado/sujeto pasivo la valoración

definitiva que se cita, que servirá de base en la liquidación del
expediente de referencia.

2.- Comunicar a la Intervención General la anulación de la
liquidación n.º L199606504602LC de fecha 02/09/96, suspendida
con anterioridad.

NOMBRE: CONSTRUC. Y PROMOCIONES MARISANZ,
S.L. C.I.F.: B30201339

DOMICILIO: C/ GLORIA, EDF. SUR - SANTOMERA (MURCIA)
EXPEDIENTE: 1992/MU/TR/42108
N.º TASACION: 600033/98
RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DE TASACIÓN PERICIAL

CONTRADICTORIA POR NO NOMBRAMIENTO DE PERITO
EN PLAZO

Valor declarado: 14.192.460 ptas.
Valor Perito Admón.: 36.719.000 ptas.
Valor Fijado: 36.719.000 ptas.
CONTENIDO:
1.- Conceder un nuevo plazo de ingreso de la liquidación

suspendida L199606282108LC, de fecha 23/08/1996 cuyo
duplicado se adjunta, bajo el apercibimiento de que, de no hacerlo,
se procederá al levantamiento de la suspensión decretada.

2.- Proceder a girar liquidación complementaria de los
correspondientes intereses de demora.

3.- Comunicar la presente resolución al interesado/sujeto pasivo.

NOMBRE: SALVADOR PUJANTE SANCHEZ N.I.F.:
22.219.092-B

DOMICILIO: C/ ESTACION, 2-6ºA - MOLINA DE SEGURA
(MURCIA)

EXPEDIENTE: 1993/MU/TR/40358
N.º TASACION: 600111/98
RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DE TASACIÓN PERICIAL

CONTRADICTORIA
Valor declarado: 1.246.404 ptas.
Valor Perito Admón.: 5.104.100 ptas.
Valor Fijado: 5.104.100 ptas.
CONTENIDO: Proceder a declarar la INADMISIBILIDAD de

la Tasación Pericial Contradictoria por extemporánea.

NOMBRE: FRANCISCO ALCAZAR PEREZ: N.I.F.:
74.291.907-K

DOMICILIO: AVDA. CIUDAD DE MURCIA, 2 - EL BOJAL
(MURCIA)

EXPEDIENTE: 1994/MU/TR/25129
N.º TASACION: 600189/98
RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN DE TASACIÓN PERICIAL

CONTRADICTORIA POR NO REMISIÓN INFORME 2º PERITO
EN PLAZO

Valor declarado: 1.000.000 ptas.
Valor Perito Admón.: 2.964.000 ptas.
Valor Fijado: 2.964.000 ptas.
CONTENIDO:
1.- Conceder un nuevo plazo de ingreso de la liquidación

suspendida, copia de la cual se adjunta, bajo el apercibimiento
de que, de no hacerlo, se procederá al levantamiento de la
suspensión decretada.

Murcia, 11 de noviembre de 1999.—El Jefe de Servicio de
Gestión Tributaria, Ginés Antonio Martínez González.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

14022 Notificación de Tasación Pericial Contradictoria.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Intentada la notificación expresa a cada uno de los
interesados, que abajo se relacionan, y no habiendo sido posible
la práctica de la misma, en virtud de lo establecido en el articulo
105.6 de la Ley General Tributaria, en su nueva redacción dada
por la Ley  66/1997, de 30 de diciembre, por medio del presente
ANUNCIO se cita  a los  mismos, para  que  en el  plazo de  diez
días  contados a partir  del siguiente de publicación  de éste
comparezcan  en el  Servicio de  Gestión Tributaria, sito en
Avenida  Teniente  Flomesta, número 3 de Murcia, para ser
notificados de los Actos que abajo se indican, en relación al
procedimiento de Tasación Pericial Contradictoria, iniciado por
los interesados.

Transcurrido  el  plazo de diez días sin que se hubiese
producido la comparecencia en  este Servicio  para ser
notificados  los interesados, la notificación se entenderá
producida, a todos los efectos legales,  desde  el día  siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Asimismo, se le advierte que producida la notificación, en
el término de quince días, caso de no estar conforme con dicha
valoración, deberá comunicar el nombre y titulación académica
del Perito que por su parte designe para practicar la tasación.
Transcurrido este plazo sin haberse producido tal designación,
se entenderá que desiste de su derecho y acepta el valor
señalado por el Perito de la Administración, dándose por
terminado el expediente.

IMPUESTO SOBRE SUCESIONES Y DONACIONES

ACTOS: ACUERDO PRÁCTICA DE TASACIÓN PERICIAL
CONTRADICTORIA Y NOTIFICACIÓN VALORACIÓN DEL
SUJETO PASIVO

NOMBRE: ROSARIO GRACIA GARCÍA.
N.I.F.: 27.460.848-K
DOMICILIO: C/ GERMÁN PÁEZ, 3, 2.º-G - SAN PEDRO

DEL PINATAR (MURCIA)
EXPEDIENTE: 1994/MU/SU/678
N.º TASACIÓN: 600002/99
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:



‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 282
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 7 de diciembre de 1999
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 12735
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

Valor declarado: 1.300.000 PTAS.
Valor comprobado: 2.504.192 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.
NOMBRE: MARÍA GARRE JARA. N.I.F.: 22.215.672-H
DOMICILIO: C/ A. VIRGILI, 32 - ALQUERÍAS (MURCIA)
EXPEDIENTE: 1994/MU/SU/2847
N.º TASACIÓN: 600001/99
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:
Valor declarado: 3.916.943 PTAS.
Valor comprobado: 4.816.800 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.

IMPUESTO DE TRANSMISIONES PATRIMONIALES Y
AA.JJ.DD.

ACTOS: ACUERDO PRÁCTICA DE TASACIÓN PERICIAL
CONTRADICTORIA Y NOTIFICACIÓN VALORACIÓN DEL
SUJETO PASIVO

NOMBRE: MANUEL YÁÑEZ OLCINA. N.I.F.: 22.869.025-X
DOMICILIO: C/ ALCÁZAR DE TOLEDO - SAN JAVIER

(MURCIA)
EXPEDIENTE: 1991/MU/TR/37974
N.º TASACIÓN: 600077/98
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:
Valor declarado: 3.000.000 PTAS.
Valor comprobado: 5.713.920 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.

NOMBRE: GUZMÁN Y GALINDO ASESORES REP.
VICAMUR, S.L.

N.I.F.: B30169403
DOMICILIO: C/ TRAPERÍA, 20, 4 - MURCIA
EXPEDIENTE: 1991/MU/TR/55722
N.º TASACIÓN: 600029/96
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:
Valor declarado: 6.631.000 PTAS.
Valor comprobado: 12.564.000 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.

NOMBRE: MARÍA ÁNGELES GÓMEZ GIMÉNEZ.
N.I.F.: 74.356.883-E
DOMICILIO: C/ SIERRA DE CARRASCOY, 4-BC - SAN

PEDRO DEL PINATAR
EXPEDIENTE: 1993/MU/TR/38499
N.º TASACIÓN: 600143/98
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:
Valor declarado: 2.500.000 PTAS.
Valor comprobado: 8.937.600 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.

NOMBRE: MUÑOZ MARTÍNEZ, MANUEL.
N.I.F.: 22.409.547-A
DOMICILIO: CTRA. BENIAJÁN-LOS DOLORES, 21 - MURCIA
EXPEDIENTE: 1993/MU/TR/36891
N.º TASACIÓN: 600075/98
CONTENIDO DEL ACTO QUE SE NOTIFICA:
Valor declarado: 7.000.000 PTAS.
Valor comprobado: 9.850.890 PTAS.
Medio valoración utilizado: Dictamen pericial.
Murcia, 10 de noviembre de 1999.—El Jefe de Servicio de

Gestión Tributaria, Ginés Antonio Martínez González.
‡ T X F ‡

‡ O C ‡

Consejería de Economía y Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

14025 Notificación de anulación de liquidación.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Intentada la notificación expresa a cada uno de los
interesados, que abajo se relacionan, y no habiendo sido posible
la práctica de la misma, en virtud de lo establecido en el articulo
105.6 de la Ley General Tributaria, en su nueva redacción dada
por la Ley  66/1997, de 30 de diciembre, por medio del presente
ANUNCIO se cita  a los  mismos, para  que  en el  plazo de  diez
días  contados a partir  del siguiente de publicación  de éste
comparezcan  en el  Servicio de  Gestión Tributaria, sito en
Avenida  Teniente  Flomesta, número 3 de Murcia, para ser
notificados de los Acuerdos de Anulación de Liquidación en
aplicación del art. 91,2 del Real Decreto 828/1995,de
conformidad con lo dispuesto por el art. 91,2 del Reglamento del
Impuesto, la resolución dictada en el recurso interpuesto por el
transmitente beneficiará también a los sujetos pasivos del
Impuesto sobre Transmisiones Patrimoniales.

Transcurrido  el  plazo de diez días sin que se hubiese
producido la comparecencia en  este Servicio  para ser
notificados  los interesados, la notificación se entenderá
producida, a todos los efectos legales,  desde  el día  siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

IMPUESTO DE TRANSMISIONES PATRIMONIALES Y
AA.JJ.DD.

NOMBRE: JOSEFA GARCIA TERUEL N.I.F.: 74.418.229-G
DOMICILIO: C/ CAMINO ESTACIÓN, 31 - CEHEGÍN

(MURCIA)
EXPEDIENTE: 1994/MU/TR/14324
ACUERDO: Anular la liquidación n.º L199806775800LN,

girada a nombre del interesado, por un importe de 500.164 ptas.

NOMBRE: M.ª DESAMPARADOS MARTÍNEZ-CORBALÁN
CAMPILLO N.I.F.: 22.691.916-R

DOMICILIO: C/ GAVACHA, 2-2.º - MURCIA
EXPEDIENTE: 1993/MU/TR/38269
ACUERDO: Anular la liquidación n.º L199708495213LN,

girada a nombre del interesado, y por importe de 665.513 ptas,
al asignarse un nuevo valor comprobado de 9.905.240 ptas.

Murcia, 15 de noviembre de 1999.—El Jefe de Servicio de
Gestión Tributaria, Ginés Antonio Martínez González.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Política Territorial y Obras Públicas
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

14020 Corrección de error.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Advertido error material en la publicación del anuncio
número 11761, aparecido en el «B.O.R.M.» número 236, de
fecha 11 de octubre de 1999, página 10799, se rectifica en los
siguientes términos:

- N.º expediente: S/1789/1994.
Donde dice: «Sanción impuesta: 0».
Debe decir: «Sanción impuesta: 60.000».
Murcia, 29 de noviembre de 1999.—La Vicesecretaria, M.ª

Isabel Sola Ruiz.
‡ T X F ‡

‡ O C ‡


